

«ТАСДИҚЛАЙМАН»



Яккабоғ туман тиббиёт бирлашмаси

Бошлиғи: С.Б.Жураев.

## Яккабоғ туман Тиббиёт бирлашмаси

### ТЕХНИК ВАЗИФА

Яккабоғ тумани Тиббиёт бирлашмасига карашли Туман шифохонасида кир ювиш хизмати билан тамишлаш ишларига

#### ТАНЛОВНИНГ МАЪЛУМОТ ЖАДВАЛИ

Ушбу булим танлов(конкурс) мавзуларига оид аниқ коидаларга ва танлов ҳужжатларининг бошқа булимларида келтирилган маълумотлари ёки талабларни уз ичига олади

№	Техник вазифа мазмуни	Вазифаларга изох
1	Буйртмачи:	<b>Яккабоғ туман Тиббиёт бирлашмаси</b>
2	Танлов мазмуни ёки номи:	Яккабоғ тумани Тиббиёт бирлашмасига карашли Юқумли касалликлар шифохонасида кир ювиш хизмати билан тамишлаш ишларига
3	Танлов эълонкилинган жой	Яккабоғ туман Эски Яккабоғ
4	Алоқа учун шахс:	Бозоров Максуд
5	Таниов эълон килтирган жой	Ўзбекистон Республикаси Товар-хонашў биржаси <a href="https://eten.uz/uz/y77">https://eten.uz/uz/y77</a>
6	Танлов иштирокчилари	Мудқчилик шаклидан қатъий назар исталган юридик шахслар, шу жумладан, кичик бизнес субъекллари-таниовда иштирок етиши мумкин.
7		1 Тантовда иштирок етиш учун, танлов иштирокчиси қуйидагиларни амалга ошириши лозим:  а) таниов шартлари билан танишиш учун махсус ахборот порталида жойлаштирилган танлов ҳужжатиарининг электрон нусхасини олиш (ко'чириш);  б) танлов ҳужжатлар шартларига мувофик танлов ҳужжатларини топшириш.  2 Қуйидаги иштирокехи ланинг танловдакатнашишига ёлқо'йилмайди:  қайтаташкикилиниш, тугалланиш ёки банкротлик босқичини бошидан кечираётган;  "Буюртмачи" билан сулда ёки ҳақамлик саддатортишаётган;  Инсофсиз ижрочиламингягонаро'йхати га киритишган;  соликлар ва бошқа мажбурий то'ловларни то'лаш бо'йича қарздорлиги бор;  3 Бу вуртмачико'йидаги ҳоллардан иштирокчининг харидкилиш таомилидан иштирок етишдан чеилаштиралади:  Иштирокчи туғридан-то'ғри ёқивоситали
	Танловни о'тказиш шarti	

		harqanday qimmatbaho buyum yoki xizmat ko'rsatishni taklif etilgan, bergan yoki bungaro bunday taqdirda ishtirokchi adolatsiz tanlov ustunligiga yega bo'lsa yoki konunga zid bulgan manfaatlar tuqnashuvi mavjud bo'lsa.
8	Tanlov taklifi va uni rasmiylashtirish tartibi	<p>1 Portalda e'lon qilingan tanlov ishtirokchilari. O'z takliflarini e'londa belgilangan electron tarzda tanlov o'tkazilishi haqidagi e'londa qatnashadi.</p> <p>2 Tanlov ishtirokchilariga takliflarni electron imzosi bilan ishtirokchi vakolatli shaxs tomonidan taqdimetish tavsiya qilinadi</p> <p>3 Ishtirokchining tanlov taklifi buyurtmachning tanlov komissiyasi tomonidan shaxsiy elektron imzolar bilan tasdiqlanadi.</p> <p>4 Tanlov ishtirokchisi: taqdim qilinayotgani ma'lumotlar va hujjatlarning haqiqiyli va ishonchliligi uchun ma'sul hisoblanadi.</p> <p>5 Tanlov taklifi tanlov shartlariga mos bo'lgan va qo'yidagi ma'lumotlarni qamrab oluvchi narxga oid qismdan tashkil topadi: xizmatning nomlanishi, xizmat ko'rsatish qiymati, yakuniy summa, tanlov shartlari. Taklifning amal qilishi muddati va h.z.</p> <p>6. Narxga oid takliflar mavjudligiga talablar: Narxga oid taklif va narxlar jadvali ushbu yo'riqnomaga ilova qilinadigan belgilangan shaklga muvofiq holda.</p>
9	Tanlov buyicha takliflarni baxolash vaqti	Tanlov taklifini kurib chiqish muddati 3 ish kunidan ortiq emas
10	Shartnomani bajarish uchun kafolat mablag' miqdori	Tanlov natijalari buyicha aniqlangan ish narxining 3% miqdorida
11	Buyurtmachilarning tanlov buyicha taklif qiladigan eng yuqori narx	Кир ювиш хизмати bilan taminlash rejasi asosida (Oyma oy belgilanganga nisbatan)
12	Tanlovga takliflar beriladigan til:	O'zbek
13	Moliyalashtirish manbai:	Byudjet mablag'lari xisobidan
14	Tanlov valyutasi	O'zbekiston Respublikasi so'mi

Yakkabog tumani tibbiyot birlashmasi

Bosh xisobchi:




Sh. Bobonazarov.

Iktisodchi:

B. Toshpulatov.